
Dz-17.0021.3.2024  

 

Uchwała Nr III/14/2024 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 25 stycznia 2024 r.  

 

 
w sprawie rezygnacji z zadania inwestycyjnego Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

wprowadzonego do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego do realizacji w latach 2024 – 2025 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 1 i pkt. 3 lit k oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6710) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Uchyla się § 1 ust. 3 Uchwały Rady Dzielnicy XVII Nr LVII/307/2023 z dnia 6 lipca 2023r. 

w sprawie wniosków o wprowadzenie do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego 

Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych na terenie Dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie do realizacji w latach 2023 – 2025 w związku z rezygnacją z zadania 

„Dobudowa oświetlenia na ul. Folwarcznej w rejonie nr 6”  

 

 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

W związku z brakiem zgody mieszkańców ul. Folwarcznej na wykonanie oświetlenia anuluje się 

zadanie Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie pn. „Dobudowa oświetlenia na ul. Folwarcznej w 

rejonie nr 6” wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

na lata 2024-2025  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                            Andrzej Dziedzic 

 


